
Příloha 2

Specifikace úkonů, včetně jejich četnosti dle místností

Kanceláře

Bližší specifikace úklidu četnost úklidu jednotka 

vynášení odpadu ze všech odpadních nádob 1 x denně 600 ks

výměna pytlů 1 x týdně min. 600 ks

vysávání (popř. vytírání) podlahových ploch a stírání prachu z nábytku, vnitřních parapetů do výšky 170 cm v prostorách politického vedení a 

kanceláře ředitele 2x týdně 936,44 m2

vysávání (popř. vytírání) podlahových ploch a stírání prachu z nábytku, vnitřních parapetů do výšky 170 cm 1 x týdně

mytí dveří vč. otírání klik a odstranění skvrn na dveřích, zejména v okolí kliky (vč. skleněných výplní) 1 x měsíčně

čištění a leštění zrcadel 1 x měsíčně 208 ks cca 94 m2

stírání (vysátí) prachu z nezakrytých otopných těles (parapety) 1 x měsíčně 380 m2

ošetření nábytku politurou (nemastnou formou) v kancelářích politického vedení a ředitele úřadu 4 x ročně 140 m2

otření vypínačů, el. zásuvek a dalších zařízení umístěných na stěnách 4 x ročně

mytí prosklených částí nade dveřmi 4 x ročně 200 m2

stírání prachu z výšky nad 170 cm (vč. ometání pavučin) 4 x ročně 1200 m2

vytření (popř. zametení) balkonů přístupných z kanceláří 2x ročně A 226,06m2,  B 70m2

mytí odpadkových košů dle potřeby 600 ks

Bližší specifikace úklidu četnost úklidu jednotka

vynášení odpadu ze všech odpadních nádob 1 x denně 25 ks

výměna pytlů (min. 1x týdně) 1 x týdně min. 25 ks

vysávání (popř. vytírání) podlahových ploch a stírání prachu z nábytku, vnitřních parapetů do výšky 170 cm zasedacích místností (klubů) v 7. 

NP a 8. NP, vč. kuchyňky, která je součástí zasedací místnosti v 7. NP a rady KUUK v 8. NP 2 x týdně 346,45 m2

vysávání (popř. vytírání) podlahových ploch a stírání prachu z nábytku, vnitřních parapetů do výšky 170 cm, vč. příslušných kuchyněk 1 x týdně 1338,71 m2

mytí dveří vč. otírání klik a odstranění skvrn na dveřích, zejména v okolí kliky (vč. skleněných výplní) u zasedacích místností vč. konf. sálu 1 x měsíčně

stírání (vysátí) prachu z nezakrytých otopných těles (parapety) 1 x měsíčně 10 m2

ošetření nábytku politurou (nemastnou formou) v místnosti rady 4 x ročně 88,29 m2

otření vypínačů, el. zásuvek a dalších zařízení umístěných na stěnách 4 x ročně

mytí částí nade dveřmi u zasedacích místností vč. konf. sálu 4 x ročně 22 ks

mytí prosklených částí  hovoren - statických 4 x ročně 40 m2

mytí prosklených částí  hovoren - pohyblivých (dveře) + madla 1 x za 14 dní 43,52 m2 + 16 ks

stírání prachu z výšky nad 170 cm (vč. ometání pavučin) 4 x ročně

vytření (popř. zametení) balkonů přístupných ze zasedacích místností 2 x ročně 102 m2

úklid konferenčního sálu - vysátí koberce a čalouněného nábytku, utření prachu, vynesení odpadu z odpadních nádob, výměna pytlů dle potřeby 578,50 m2

mytí odpadkových košů dle potřeby 25 ks
čištění umyvadel a vodovodních baterií dle potřeby 4 ks

Zasedací místnosti + rada KUUK, hovorny, konferenční sál 



Příloha 2

Bližší specifikace úklidu četnost úklidu

vynášení odpadu ze všech odpadních nádob 1 x denně 65 ks

výměna pytlů 1 x týdně min. 65 ks

vytírání podlahových ploch a stírání prachu, soklů  1 x denně

čištění a leštění zrcadel v nadzemních prostorách 1 x denně 90 m2

čištění toaletních mís, klozetů, bidetů, výlevek, pisoárů, umyvadel 1 x denně 400 ks

čištění vodovodních baterií 1 x denně 140 ks

mytí kuchyňských linek vč. dřezu, vodovodních baterií, otření mikrovlnné trouby, lednice, rychlovarné konvice 1 x denně 29 místností

doplňování hygienických a úklidových potřeb + doplňování papírových utěrek 1 x denně až pro 700 lidí

čištění sprchových koutů, mytí a dezinfekce celých zařízení  nadzemních prostorách 1 x týdně 4 x

dezinfekce a chemické čištění sanitárního vybavení a vodovodních baterií 1 x týdně

čištění sprchových koutů, mytí a dezinfekce celých zařízení  podzemních prostorách 1 x 14 dní 7 x

výměna látkových utěrek 1 x týdně 100 ks

čištění rychlovarné konvice (odstranění kamence) 1 x týdně 90 ks

vymytí mikrovlné trouby 1 x týdně 43 ks

čištění a leštění zrcadel v podzemních prostorách 1 x týdně 7 m2

čištění dveří vč. klik, otření vypínačů a dalších zařízení umístěných na stěnách (např. zásobníků..) 1 x týdně

vyčištění WC soupravy (štětka + stojánek) 1 x týdně 130 ks

mytí obkladů stěn 1 x měsíčně 3 500 m2

stírání (vysátí) prachu z nezakrytých otopných těles (parapety) 1 x měsíčně 50 ks topných žebříků

stírání prachu z výšky nad 170 cm (vč. ometání pavučin) 4 x ročně

mytí odpadkových košů dle potřeby   65 ks

vymytí chladničky dle potřeby na požádání 90 ks

vymytí  myčky nádobí dle potřeby na požádání 20 ks

Bližší specifikace úklidu četnost úklidu

vynášení odpadu ze všech odpadních nádob 1 x denně 84 ks

 výměna pytlů 1 x týdně min. 84 ks

celoplošné vlhké setření podlah nebo vysátí  chodeb v nadzemních podlažích vhodným prostředkem na daný typ podlahy 1 x denně 6 303,76 m2

vytření podlahy a mytí stěn (nerezových i prosklených) výtahů a čištění zrcadel 1 x denně 8 ks

kontrola schodišťových prostor, popř. vlhké setření 1 x denně

kontrola vstupních dveří, skel před úřední deskou, skel recepce, popř. umytí 1 x denně 50 m2

venkovní úklid schodů a plošiny pro invalidy vedoucí od prostor před budovou "A" KUUK do Dlouhé ulice 1 x denně

vysávání čístících zón před výtahy (3. - 6. NP budovy A) a při vstupech na jednotlivé budovy 2 x týdně

čištění, popř. vysávání čalouněného nábytku na chodbách v 7.-8. NP a 2. NP, vč. umytí stolů a židlí 2x týdně

mytí vstupních dveří, skel před úřední deskou, skel recepce 1 x týdně 25 m2

celoplošné vlhké setření podlah z prostor ramp v 1. a 2. PP 1 x týdně 181,62 m2

čištění dveří vč. klik, otření vypínačů, el. zásuvek, ovládání výtahů a jiných zařízení 1 x týdně 900 m2 (všechny dveře)

celoplošné vlhké setření podlah nebo vysátí  chodeb v podzemních podlažích vhodným prostředkem na daný typ podlahy 1 x týdně 102,28 m2

Sociální zařízení, kuchyňky, sprchy

Vchody, chodby, komunikace, schodiště, výtahy, recepce, vjezdy a průjezdy, šatna



Příloha 2

umytí stolů a židlí 1x týdně

30 stolů, 37 židlí, 31 míst na 

odpočivných lavicích

celoplošné vlhké setření nebo vysátí schodišť vhodným prostředkem na daný typ podlahy vč. zábradlí a soklů 1 x týdně 441,18 m2

stírání prachu z vnitřních parapetů a soklů 1 x týdně

stírání (vysátí) prachu z nezakrytých otopných těles (parapety) 1 x měsíčně 10 m2

ometání pavučin vč. ometání v rozích a na stropech 1 x měsíčně

celoplošné vlhké setření podlahy prostoru šatny v 1. NP budovy A, vč. přístupu a utření prachu 1 x měsíčně 35,54 m2

mytí prosklených částí schodiště v 2. NP budovy A (před konferenčním sálem) 4 x ročně 20 m2

vytření (popř. zametení) balkonů přístupných z chodeb 4x ročně týká se budovy B
mytí odpadkových košů dle potřeby 84 ks

Bližší specifikace úklidu četnost úklidu

kuřárna 9. NP - vyprazdňování a mytí popelníků 1 x denně 3 ks + 2 stojanové

ostatní práce - praní a žehlení ložního prádla, utěrek, ručníků, ubrusů 2 x týdně

kuřárna 2. NP - vytření podlahových ploch + balkon, otření soklů, otopných těles, stolků, vyprazdňování odpadkových košů, vyprazdňování a 

mytí popelníků v termínech konání zasedání Zastupitelstva ÚK 6 x ročně, dle potřeby

dílny, šatny (vyjma šatny v 1. NP budovy A), archivy, sklady dle potřeby na požádání

úklid pokojů na budově C KUUK dle potřeby 69,03 m2

1 x denně = 5 x týdně (po - pa) Po+St po 17. hodině, Út+Čt po 15. hodině, Pá po 14. hodině (vyjma místností s omezeným přístupem - kódované kanceláře)

Technické místnosti, technické zázemí, strojovny, sklady a archivy, garáže, kuřárny


